ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

V/v tiếp tục tập trung chỉ đạo, bố

trí nguồn lực, hoàn thành kế hoạch

trồng rừng tập trung, trồng cây

xanh phân tán khu vực đô thị, khu

vực nông thôn theo Quyết định số

524/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của

Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch

số 120/KH-UBND ngày 20/5/2021

của UBND tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Ban QL KKT Nghi Sơn và các KCN;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 508/SNN&PTNT-KL ngày

17/02/2022  của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo kết quả thực hiện Tết

trồng cây Xuân Nhâm Dần năm 2022 (có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, tiếp tục phối hợp với Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Tài chính, Ban quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công

nghiệp, UBND các huyện, thị xã, thành phố, tiếp tục tập trung chỉ đạo, bố trí

nguồn lực, tranh thủ thời tiết thuận lợi để hoàn thành kế hoạch trồng rừng tập

trung, trồng cây xanh phân tán khu vực đô thị, khu vực nông thôn theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Quyết định số 524/QĐ-TTg ngày 01/4/2021, của

UBND tỉnh tại Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 20/5/2021; đồng thời khẩn

trương rà soát, hoàn thiện hồ sơ và tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh phân bổ

vốn chi tiết cho các dự án trồng, chăm sóc rừng phòng hộ, rừng đặc dụng, rừng

sản xuất năm 2022 trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá, đảm bảo đúng tiến độ, mùa vụ,

hiệu quả, khả thi; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/3/2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Chi cục Kiểm lâm (th/hiện);

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NN.
        (MC40.02.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:02:36+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T10:15:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T10:15:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T14:43:33+0700